LN AWM=

TJ Sokol Dobruska
TJ Sokol Tymakov A
TJ Prestice A

TJ Sokol Kréin

SK Chomutov NH
HK Hlinsko

TJ Sokol Rokytnice
TJ Prichovice

TJ Sroubdrna Zatec
SK Studénka

TJ Sokol Blovice A
TJ Spartak Modrany
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u skére oznacen zelené nejlepsi a nejhorsi utok
u skore oznacena fialové nejlepsi a nejhorsi obrana
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236 :
184 :
175 :
189 :
204
188 :
198 :
140 :
108 :
145 :
117

1. liga Zen po podzimni c¢asti sezény 2013/2014
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